
軽いシンカーでも容易にカバーを貫く、
　　 人気の「落ちパク系」リグが登場 !!

各2本入
￥350～￥400

貴店名

ご帳合先

様

ご注文・お問い合わせは

                まで

TEL    0795-22-5036
FAX 0795-22-3986

ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

箱入数
10

発注単位
10

4月～5月発売予定!!

2013.03No.D-7
BassBassBassBass

ZERO-DAN

種類商品名 入り数 小売価格JANコード ご注文数
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#4/0
#5/0

２本
２本
２本
２本
２本
２本

821800
821817
821824
821831
821848
821855

￥350
￥350
￥350
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚
枚

NEW
2013

ZERO-DAN
(ゼロダン )
WORM217

♯1

♯1/0

♯5/0

ワーム217
ゼロダン

フック ウエイト 入数 価格
＃1 3.5g 2 ￥350

￥350
￥350
￥400
￥400
￥400

＃1/0 5g 2
＃2/0 5g 2
＃3/0 7g 2
＃4/0 7g 2
＃5/0 7g 2

NEW2013

シンカー
先行で着

水！

　カバーを
貫き、スリ

抜ける！シンカー
先行で着

水！

　カバーを
貫き、スリ

抜ける！

杭やアシを

　よりタイ
トに攻める

！杭やアシを

　よりタイ
トに攻める

！

倒れ込み
アクショ

ンで

　　　落
ちパクを

誘発！倒れ込み
アクショ

ンで

　　　落
ちパクを

誘発！

シンカーはバツグンの根がかり
回避能力をもつ DS-6 タイプス
ティック。ハードマテリアル採
用で感度も良好！

ウィード回避＆糸ヨレを軽減！
テンポよくカバーを撃ち続けら
れる！

着底時着底時

キャスト時キャスト時

ゼロダンアクションゼロダンアクション

垂直フォール垂直フォール

貫き、落とし、喰わせる！「0ダウンショットシステム」
ダイヤアイスイベル

確実に掛け、カバーへの突進に
耐えるハイパワーオフセット
フック採用。

ワーム17 Ｋｇフック

DS-6タイプスティック
フック・シンカーがフレキシブルに動き、
ウィードレス性・アクションレスポンス
を高次元で両立！カバー撃ち等に最適！

予定実寸

ゼ ロゼ ロ

(3.5g)
(5g)
(5g)
(7g)
(7g)
(7g)


