軽いシンカーでも容易にカバーを貫く、 心 人気の「落ちパク系」リグが登場!!

ZERO-DAN TO LA 217

各2本入 ¥350~¥400

貫き、落とし、喰わせる!「⑩ダウンショットシステム」

ダイヤアイスイベル

ウィード回避&糸ヨレを軽減! テンポよくカバーを撃ち続けら れる!

ワーム17 Kgフック 確実に掛け、カバーへの突進に耐えるハイパワーオフセットフック採用。 #1/0

DS-6 タイプスティック

シンカーはバツグンの根がかり 回避能力をもつ DS-6 タイプス ティック。ハードマテリアル採 用で感度も良好!









4月~5月発売予定!!

ご注文書

JAN コード		商品名	種類	入り数	小売価格	ご注文数
821800	201	ZEDO DANI	#1 (3.5g)	2本	¥350	枚
821817	NEV		#1/O (5g)	2本	¥350	枚
821824			#2/0 (5g)	2本	¥350	枚
821831		WORM217	#3/0 (7g)	2本	¥400	枚
821848			#4/0 (7g)	2本	¥400	枚
821855			#5/0 (7g)	2本	¥400	枚
·	_	·				

箱入数
10
発注単位
10

JAN コード上フケタ

4989540

ご注文・お問い合わせは **プリップチ**: まで

TEL 0795-22-5036 FAX 0795-22-3986

ご帳合先		
貴店名		
	A.	美